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Behöver du/ni snabbt nya visitkort, kuvert, flyers, affischer eller broschyrer/böcker? Kontakta oss då! Vi finns på Ringön (Tackjärnsgatan 5) i Göteborg och har öpper 08:00-16:30

 

Vi trycker på det mesta - papper, plast, tyg, metall, etc. Vi trycker korta och långa serier, allt efter behov.

Vi erbjuder korta leveranstider, högsta möjliga kvalitet och rimliga priser. Därför behöver du inte längre ha ett lager av visitkort eller andra trycksaker! Låt lagret ligga i din dator och tryck det antal du behöver vid varje tillfälle! Skicka ett mail så återkommer vi med offert.

 

Här är några inbundna böcker som vi nyligen har producerat i ett antal av 5 till 500 st med tjocklekar upp till 6,5 cm.


















 

Ring för personligt besök. 

 

 

Obs! 

	För expresstryck (inom 1-3 dagar) måste vi ta ut en avgift om 300 kr för varje uppdrag.
	För provtryck tillkommer en utfallskostnad om 300 kr för varje trycksak.
	Vid tryck av mer än 20 ex av broschyrer och böcker måste vi skicka 8 ex till Kungl. Biblioteket enlig lag (s.k. pliktexemplar). Enligt samma lag skall kunden betala för dess exemplar varför vi lägger till 8 ex på fakturan.
	Enkla korrekturuppdrag som mailas till kund 150 kr/korrektur




 

 

 



 

 

             

 



 

 

 

Några av våra produktområden

 

	Visitkort	Affischer	Skyltar	Grafisk design
	Mässkyltar	Banderoller	Kataloger	Offsettryck
	Kuvert	Broschyrer	Bildekaler	Kopiering
	Digitaltryck	Kopiering	T-shirts	Inplastning


				
				

				
		
		

			
				 

				 

				
		
			
		
		QR-koder

		En QR-kod (Quick Response) är en tvådimensionell streckkod. I ökande grad finns QR-koder i tryckta annonser, i affischer, på reklamtavlor och i digitala produktioner. Vi hjälper våra kunder att skapa en QR-kod.  
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		Skyltar och fasadreklam

		Vi och våra samarbetspartners producerar bilder i alla storlekar på de flesta material. Allt från små etiketter till stora fasadbanderoller och jättestora skyltar
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Prisförfrågan

 

Vi strävar hela tiden efter ge våra kunder största möjliga tillfredsställelse i form av högsta kvalitet, bra priser och snabba leveranser.  Maila oss för prisuppgifter. Om du mailar över ditt utkast kan vi ge ett fast pris. Beroende på hur kort tid vi har på oss innan leverans måste ske varierar tiden för offert från oss från någon/några timmar till ett par dar. 

 

När du bifogar stora filer till mejl uppstår ofta problem eftersom de flesta mejlsystem har övre begränsningar för filstorleken. Med webbtjänsten Sprend kan du i stället överföra filer som är för stora för att skicka via mejl. Sprend är en kostnadsfri tjänst som låter dig överföra filer upp till 2 GB storlek.

	Börja med att gå in på webbplatsen http://www.sprend.se
	Här får du instruktioner för hur du skickar filer till tjänstens serverdator. Förutom att välja fil måste du även ange mottagarens mejladress. Om du behöver skicka känslig information går det att använda enpinkod som du då själv måste mejla till mottagaren. För att starta uppladdningen till Sprend klickar du på knappen Sprenda filen.
	Om du behöver överföra flera filer samtidigt är det lämpligt att först packa ihop dem till en enda arkivfil via något komprimeringsprogram (gratis) som WinZip, WinRar eller StuffIt.


 

Till formuläret

 



 

Webb & reklam 

 

För att våra kunder skall kunna ge en samfälld bild både vad gäller tryckt material och på webben erbjuder alla typer av tjänster inom webb och marknadsföring.  För mera information klicka här!
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